お客様各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

対象仕向け地　：　PUSAN , INCHEON , DUBAI , KEELUNG , KAOHSIUNG ,

TAICHUNG , HONGKONG , SHANGHAI , SINGAPORE ,

PORT KELANG , BANGKOK , LAEM CHABANG , HAIPHONG ,

HO CHI MINH

起用開始日　　：　令和4年　8月9日(火) 横浜 CFS CUT 本船より変更

変更前 : 株式会社宇徳　本牧D-5CFS

神奈川県横浜市中区本牧埠頭1-16

TEL 045-623-1241　　FAX 045-623-1259

保税名称 : 本牧公社D-5 CFS DHA

NACCS : 2EK21

変更後 : 株式会社宇徳 本牧 A-6CFS
横浜市中区本牧埠頭 9-1

TEL 045-264-7011 　　FAX 045-264-8036

保税名称 ： 株式会社宇徳 本牧埠頭 A-6CFS 保税蔵置場

NACCS：2EWT8

搬入時には「気付 オーシャンリンクス」、「BOOKING NO. の記載」をお願いします。

以上

お問い合わせ先 大阪本社　　：　TEL 06-6263-5923

東日本支店　：　TEL 03-5543-2361

記

令和4年 7月吉日

株式会社オーシャンリンクス

横浜搬入CFS 変更お知らせ（輸出）

さて、弊社混載サービスにつきまして、横浜指定搬入先CFSが移転となります。

つきましては下記内容をご確認、ご対応頂けますようお願い申し上げます。

お客様各位にはご不便とご迷惑をかけ致しますが、

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

↑

←本牧D-5

〒231-0811
神奈川県横浜市中区本牧
ふ頭9-1

〒231-0811
神奈川県横浜市中区本牧
ふ頭1-16

本牧A-6